Godziny konsultacji pracowników Katedry i Kliniki     Pulmonologii i Nowotworów Płuc

Kierownik Kliniki (adiunkt dydaktyczny studenci English Division)
Dr hab. n. med. Monika Kosacka
e-mail: monika.kosacka@umw.edu.pl
tel. 71 33 49 559
Konsultacje: poniedziałek 10.00-11:00 po wcześniejszym umówieniu drogą mailową
 
Profesor dydaktyczny
Prof Dr hab. Anna Brzecka 
e-mail: anna.brzecka@umw.edu.pl
tel. 71 33 49 559
Konsultacje: środa 10.00-11.00 po wcześniejszym umówieniu drogą mailową
 
Asystent dydaktyczny
lek. Katharina Kubica
e-mail: katharina.kubica@umw.edu.pl
tel. 71 33 49 670
[bookmark: _GoBack]Konsultacje: Środa 14:00-14.30 po wcześniejszym umówieniu drogą mailową

 
Adiunkt badawczo-dydaktyczny (adiunkt dydaktyczny studenci Wydzialu Lekarskiego)
Dr n. med. Irena Porebska
e-mail: irena.porebska@umw.edu.pl
tel. 71 33 49 740
Konsultacje: środa 14.00-14.30 po wcześniejszym umówieniu drogą mailową
 
Adiunkt dydaktyczny
Dr n. med. Tomasz Dyla
e-mail: tomasz.dyla@umw.edu.pl
tel. 71 33 49 513
Konsultacje: środa 10.00-11:00 po wcześniejszym umówieniu drogą mailową
 
Asystent badawczo-dydaktyczny
Dr n .med. Katarzyna Kalinowska
e-mail: k.kalinowska@umw.edu.pl
tel. 71 33 49 670
Konsultacje: środa 10.00-11:00 po wcześniejszym umówieniu drogą mailową
 
Asystent dydaktyczny
Dr n. med. Cyryl Daroszewski
e-mail: cyryl.daroszewski@umw.edu.pl
tel. 71 33 49 700
Konsultacje: środa 10.00-11:00 po wcześniejszym umówieniu drogą mailową
 
Asystent dydaktyczny
Lek. Łukasz Lewandowski
e-mail: l.lewandowski@umw.edu.pl
Konsultacje: środa 10.00-11:00 po wcześniejszym umówieniu drogą mailową
tel. 71 33 49 700

